
Uchwała Nr XIV/96/2016 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia   27 styczeń 2016r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej  na 2016r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515) oraz  art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy 
Kleszczewo uchwala co następuje: 

 
§ 1 

W Uchwale Nr XIII/81/2015 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 22 grudnia 2015r.  w sprawie 
uchwały budżetowej na 2016r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po stronie wydatków: 

1)  w § 2  ust. 1 
- zmniejsza się wydatki bieżące  o 113.926,00 zł  
  zgodnie z załącznikiem nr 1 do  niniejszej Uchwały co odpowiednio zmienia treść  

załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej,  
- zwiększa się wydatki majątkowe o 113.926,00 zł  
  zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia  

treść  załącznika Nr 2a do uchwały budżetowej,  
i tak 
§ 2  ust. 1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 
„1. Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na 2016r. w kwocie 26.481.540,12 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, 
z tego: 
1) wydatki bieżące 23.320.096,12 zł, 
2) wydatki majątkowe   3.161.444 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a do Uchwały”. 

 
§ 2 

Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała  obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

         

    Przewodniczący Rady Gminy 

 

             Henryk Lesiński 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XIV/96/2016r. 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 27 stycznia 2016r. 

 
 
Zmiany w budżecie wprowadzono celem realizacji zadań, na które zawarte zostały w 2015r., 
umowy, a nie zostały zrealizowane w ubiegłym roku. Dotyczy to zadań inwestycyjnych 
wymienionych w załączniku nr 1a do niniejszej Uchwały za wyjątkiem budowy  chodnika w 
Ziminie. Na zadania powyższe, przesunięto środki zaplanowane na zakup wozu bojowego, 
gdyż nasz wniosek nie został zakwalifikowany do dofinansowania ze środków unijnych. 
Pozostałe środki  na pokrycie wprowadzonych  wydatków majątkowych zostały przesunięte z 
planu wydatków bieżących. 
 
 

    Przewodniczący Rady Gminy 

 

             Henryk Lesiński 

 
 

 


